СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

КАРАР

РЕШЕНИЕ

от «13» апреля  2023 года                                                                        № 3/3-вн

О признании утратившим  Решения Совета муниципального образования
«Новотроицкое сельское поселение Тукаевского муниципального района»
  «Об утверждении Положения о представлении сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей либо должности
главы местной администрации по контракту, а также лицами,
замещающими муниципальные должности либо
должности главы местной администрации по контракту
в Новотроицком сельском поселении
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан» от  20.04.2019 г. № 35/2

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
от 25 июля 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 2 марта 2007года
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом сельского
поселения Тукаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет
муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Решение Совета муниципального образования «Новотроицкое сельское поселение
Тукаевского муниципального района» от 20.04.2019 года  № 35/2 «Об утверждении
Положения о представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на
замещение муниципальных должностей либо должности главы местной
администрации по контракту, а также лицами, замещающими муниципальные
должности либо должности главы местной администрации по контракту в
Новотроицком сельском поселении Тукаевского муниципального района Республики
Татарстан» (со всеми изменениями) признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http//pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте
Тукаевского муниципального района Республики Татарстан (tukay.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по законности, национальным вопросам и безопасности населения.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета                                                                Д.М. Габделхаева